
ZÁŘÍ 
Vážení rodiče vítám Vás na stránkách školní družiny,            

2. oddělení. 
 

Informace pro rodiče žáků z 1. A a z 1. C 

Pobyt žáků během týdne 

 

 

Co žák potřebuje do školní družiny:  

✓ Sportovní oblečení, které bude umístěno v šatně 

✓ Deníček do ŠD 

✓ Svačinku na odpolední družinku 

Ve školní družině se uskutečňují zájmové a odpočinkové aktivity. Příprava na vyučování 

v naší družince probíhá nenásilnou a zábavnou formou. 

 

Vychovatelka ŠD: Ludmila Judasová tel: 605 28 35 62 

 

DEN MÍSTNOST 

Pondělí 3. A 

Úterý Velká herna 

Středa Velká herna 

Čtvrtek Malá herna 

Pátek 3. A 



Tematické týdny: 

3. 9. – 7. 9. 

- budeme se zabývat konstruktivními hrami 

- budeme hrát stolní a deskové hry 

- proběhne volná kresba 

- v pátek proběhne seznamovací odpoledne 

10. 9. – 14. 9. 

- při společném posezení si povykládáme pravidla školní družiny 

- ve výtvarné činnosti uděláme výrobek na téma – „zážitek z prázdnin“ 

- povíme si hádanky 

- budeme pracovat s dětskými pohádkami 

- na vycházkách se budeme seznamovat s okolím školy 

17. 9. – 21. 9. 

- budeme hrát didaktické hry na paměť 

- hrami budeme vybízet k přemýšlení o věcech kolem nás (např. „na obchod“, „co 

chybí“) 

- půjdeme na dopravní vycházku  

- při pobytu venku si také zahrajeme míčové hry, naučíme se dodržovat pravidla při 

kolektivních hrách 

24. 9. – 28. 9. 

- budeme upevňovat pomocí her znalosti z vyučování a využívat k tomu co nejvíce 

pohybu venku 

- půjdeme na přírodovědnou procházku 

- v pracovních činnostech budeme pracovat s přírodninami 

- seznámíme se se sálem, školní tělocvičnou a školním hřištěm 

 

 


